
ZAPOJUJEME SE DO CHARITATIVNÍHO PROGRAMU          
 NA PODPORU JONÁŠKA JAKUBKA Z OSTRAVY.

POMOZME SPOLEČNĚ POŘÍDIT JONÁŠKOVI ELEKTROKOLO
S VOZÍKEM, ČI ZREALIZOVAT DALŠÍ REHABILITACE A
HIPOTERAPIE, TOLIK MOMENTÁLNĚ PRO JONÁŠKA
POTŘEBNÉ.

JAK? POŘÁDÁME SBÍRKU, DO KTERÉ MŮŽETE TAKÉ PŘISPĚT.
KDY? DO KONCE TOHOTO TÝDNE TŘÍDNÍM UČITELŮM.
VÝTĚŽEK POTÉ POPUTUJE FORMOU DARU NA PODPORU
JONÁŠKA.

CYKLOSVĚTLUŠKA
CHARITATIVNÍ AKCE

JONÁŠKA JAKUBKAPRO 

JONÁŠEK JAKUBEK
DESETILETÝ CHLAPEC Z OSTRAVY, KTERÝ SE NARODIL JAKO
ZDRAVÉ DÍTĚ, ALE JIŽ V ŠESTI MĚSÍCÍCH U NĚJ NASTALY POTÍŽE
S MOTORIKOU. VE TŘINÁCTI MĚSÍCÍCH MU BYL
DIAGNOSTIKOVÁN TUMOR NA MOZKU. JE CELOŽIVOTNĚ
ODKÁZANÝ NA LÉKY A MÁ POTÍŽE S RŮSTEM. DÁLE MÁ
PROBLÉMY S MOTORIKOU, JE HYPOTONICKÝ, JEHO NOŽKY JEJ
ANI PO VELMI NÁROČNÝCH A BOLESTIVÝCH OPERACÍCH, KDY SE
LÉKAŘI POKUSILI O ZPEVNĚNÍ KOSTÍ POMOCÍ ŠROUBŮ, NEUDRŽÍ.

VÍCE INFORMACÍ: HTTP://CYKLOSVETLUSKA.CZ/#JONASEK

10. ZÁŘÍ 2022
POJĎME PODPOŘIT JONÁŠKA TAKÉ NA KOLE,
ODRÁŽEDLE, NEBO TŘEBA KOLOBĚŽCE. 

DÁRCI NAŠÍ ŠKOLY NEPLATÍ STARTOVNÉ.

WWW.CYKLOSVETLUSKA.CZ


